МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2020 г. № 2082

г. Магадан

Об утверждении состава конкурсной комиссии по определению

победителей городского смотра-конкурса цветников, клумб, газонов

«Северное соцветие – 2020»

В целях организации работы конкурсной комиссии по осмотру

территорий, оформленных участниками городского смотра-конкурса

цветников, клумб, газонов «Северное соцветие – 2020», в соответствии с

Положением «О порядке организации и проведения городского смотра-

конкурса цветников, клумб, газонов «Северное соцветие – 2020»,

утвержденным постановлением мэрии города Магадана от 12.02.2020 № 298,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по осмотру

территорий, оформленных участниками городского смотра-конкурса

цветников, клумб, газонов «Северное соцветие – 2020» (далее – Комиссия).

2. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана (Глазырина) обеспечить работу Комиссии в установленные

сроки.

 3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

                  А. Малашевский

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 03.08.2020 № 2082

СОСТАВ

конкурсной комиссии по определению победителей

городского смотра-конкурса цветников, клумб, газонов

«Северное соцветие – 2020»

Казетов

Юрий Михайлович

 - заместитель мэра города Магадана,

председатель конкурсной комиссии

Проскурякова

Алина Сергеевна

 - главный специалист отдела по связям с

общественностью управления по делам

молодежи и связям с общественностью

мэрии города Магадана, секретарь

конкурсной комиссии

Борисова

Наталья Алексеевна

 - художник декоративно-прикладного

искусства, член Магаданской областной

организации Всероссийской творческой

общественной организации «Союз

художников России»

Бусалаева

Наталья Михайловна

 - и.о. заместителя руководителя управления

по делам молодежи и связям с

общественностью мэрии города Магадана

Сиразетдинова

Марина Валентиновна

 - член Общественной палаты города

Магадана

Харченко

Наталья Валерьевна

 - директор магазина товаров для дачи

«Дачный мир»

Чеблокова

Ольга Анатольевна

 - директор муниципального автономного

учреждения дополнительного образования

«Детский экологический центр»

_____________